
UCHWAŁA NR LIII/356/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w drugim półroczu 2018 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie:

1. Analiza treści umów o roboty budowlane o wartości powyżej 30 000 euro dotyczących inwestycji 
realizowanych przez Gminę  Stronie Śląskie w latach 2015-2017 wraz z oceną realizacji postanowień tych 
umów w zakresie gwarancji, rękojmi oraz kar umownych.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za pierwsze półrocze 2018 roku.

3. Analiza realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych z przeprowadzonych kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej VII kadencji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 59FBB532-EEC1-4409-9653-8E78CA3CBEB4. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




